Nº 37, segunda-feira, 25 de fevereiro de 2002 3 11 7 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 103.132/2001-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Psiu Alimentos e transportes
Ltda - EPP. OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios. MO-
DALIDADE: Pregão nº 59/2001, conforme Medida Provisória nº
2.182/2001, regulamentada pelo Decreto nº 3.555/2000. VALOR: to-
tal estimado de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura até 31/12/2002, improrrogável. DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2000.0001; elemento de despesa 33.90.30; nota de em-
penho 2002NE000154, de 5/2/2002. ASSINATURA: 20/2/2002. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Júlio César Pereira Ribeiro, pro-
prietário.

Processo TST n.º 101.094/2001-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Cine Foto Universitário Ltda.
OBJETO: fornecimento de materiais de fotografia e vídeo. MODA-
LIDADE: Pregão nº 64/2001, conforme Medida Provisória nº
2.182/2001, regulamentada pelo Decreto nº 3.555/2000. VALOR: to-
tal estimado de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais). VI-
GÊNCIA: a partir da assinatura até 31/12/2002, improrrogável. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2000.0001, elemento de despesa 33.90.30, nota de em-
penho 2002NE000152, de 5/2/2002. ASSINATURA: 19/2/2002. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Argemiro Gomes de Andrade Júnior,
Sócio-gerente.

(Of. El. no- 15/2002)